ПРОТОКОЛ публичных слушаний в Грязовецком муниципальном районе

22.11.2011г.                                                                                10.00

Присутствуют:

Депутаты: 10 человек.

Приглашенные:

16 человек – работники органов местного самоуправления района
По повестке публичных слушаний:

Слушали: заместителя председателя Земского Собрания района Злобина Ю.А.:
1. Прогноз социально-экономического развития Грязовецкого муниципального района на 2012 год и на период до 2014 года.

2. Проект решения Земского Собрания района «О бюджете Грязовецкого муниципального района на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов».
Вопрос 1.

Прогноз социально-экономического развития Грязовецкого муниципального района на 2012 год и на период до 2014 года.
Слушали: заместителя главы администрации района по экономическим вопросам Крутикову Л.Н. (информация прилагается).

Предложение: принять к сведению данную информацию.
Вопрос 2.

Проект решения Земского Собрания района «О бюджете Грязовецкого муниципального района на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов».
Слушали: начальника Управления финансов района Кузнецову Н.А. (информация прилагается).

Предложение:
Одобрить проект решения Земского Собрания района «О бюджете Грязовецкого муниципального района на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов».
По результатам публичных слушаний участники данных слушаний решили:
Одобрить и рекомендовать депутатам Земского Собрания района вынести проект решения Земского Собрания района  «О бюджете Грязовецкого муниципального района на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов» на заседания постоянных комиссий, Президиума и  принять на заседании Земского Собрания района.
Заместитель председателя
Земского Собрания района

Ю.А. Злобин